2

	Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

24 июня 2022  года

                                    № 53/240
станица Выселки

Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Выселковская в период подготовки и проведения
  выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

седьмого созыва, муниципальных выборов
В связи с проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва, дополнительных выборов депутатов Совета Березанского сельского поселения Выселковского района, выборов главы Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, которые пройдут 11 сентября 2022 года, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Выселковская с 24 июня 2022 года по 11 сентября  2022 года:
понедельник – пятница: с 9-00 до 18-00;

суббота – воскресенье: с 9-00 до 15-00;

9–10 сентября 2022 года: с 9-00 до 20-00;

11 сентября 2022 года: с 7-00 часов до подведения итогов голосования и определения результатов выборов.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко